Sous le patronage du COMITE PROVINCIAL DU HAINAUT,

du SYNDICAT D’INITIATIVE DE GOSSELIES (SIG), de 'A DEPS, du SERVICE

PROVINCIAL DE LA JEUNESSE (SPJ), de la COMMUNAUTE F RANCAISE, de TECHEVINAT DES SPORTS DE CHARLEROI

10e Cross de I'Amitié

29 janvier 2012 - College St-Michel - Gosselies
Une organisation du Royal Gosselies Sports Athlétis

Benjamins Gargons (03-06)
Place Dossard
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10e Cross de I'Amitié

2438
2561
2390
2281
2958
2666
2498
2306
2380
2724
2450
2394
2441
2734
2934
2490
2563
2523
2714
2595
2921
2968
2508
2625
2638
2479
2811
2626
2943
2904
3009
9826
9809
2683
9824
2736
3010

Nom

DEMANET Gregoire
LEJEUNE Jean Baptiste
DE QUIRINI Ferdinand
SOLBREUX Thibaud
FONTAINE Thibaut
VERMOESEN Timmy
DETHIER Romain
PIRSON Sacha
DANCKAERT Ludovic
DURAK Emrecan Louis
TACK Arnaud
CHARLOT Baptiste
FRIPPIAT Joseph
SULEJ Nicolas
HICGUET Alexandre
LEQUEUX Romain
VANOMMESLAEGHE Mao
DELPLANCQ Marcelin
DEBIERE Milan
BRAUNE Mathias
COQUELET Arthur
BLANPAIN Alex
THONNART Simon
ADANT Tom

FALISE Gabriel
BURNIAUX Maxence
HERMANS Louis
SCARNIET Nicolas
DELANNAY Rodrigue
FERRO Livio

ATLAS Aymeric
DUFOUR Simon
CORNET Florent
GUTIERREZ RAVA Paco
BOUILLE Ivan

GALAND Aron

TORRES LAGOS Diego

12h00 600m
Performance Année
2'20"
222"
223"
223"
2'26"
227"
227"
229"
2'30"
2'33"
2'35"
2'36"
2'37"
2'37"
2'38"
2'39"
2'40"
2'41"
2'42"
2'43"
2'43"
2'45"
2'46"
2'49"
2'50"
2'54"
2'55"
2'57"
301"
302"
302"
3'06"
3'09"
3'09"
3'09"
3'10"
3'14"

http://iwww.gosp.be

03
03
03
04
03
03
03
04
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
04
04
03
04
05
04
04
05
04
04
04
04
04
05
03
03
00
03
04

Club
SMAC
CSDhY
CSDhY
CABW
CSDY
ACLE
CRAC
SMAC
ACTE
SMAC
UAC
CSDhY
SMAC
UAC
CRAC
ACLE
CSDhY
DS
CABW
UAC
DS
SMAC
CABW
ACLO
CRAC
DS
UAC
ACLO
CSDhY
DS
CRAC
NA
NA
UAC
NA
UAC
GOSP

me (GOSP)
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Benjamines Filles (03-06)
Place Dossard
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Cross court dames
Place Dossard

©Oo0O~NOOOAWNEPRE

=
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Cadettes filles (97-98)
Place Dossard

s WNPRE

10e Cross de I'Amitié

2073
2272
2280
9829
2012
1988
2238
2350
2160
1994
2008
2231
2112
2529
2092
2249
2337
2264
2084
2144
9810
2093
9831
9822
2243
2437
9830
1923
9827

1779
3697
1757
1703
3763
3728
3830
3679

468

566

1518
1312
1505
9811
1710

12h06

Nom Performance

DUPONT Camille 2'16"
TROUSSART Noemie 2'19"
BERNARD Lea 2'29"
ROELANDTS Juliette 2'33"
VANHERENTALS Lisa 2'33
PINEUR Clementine 2'34"
VERGALLO Luna 2'39"
CUVELIER Themis 2'39"
CLEMENT Mahelysse 2'40"
OUBOUSKOUR Leila 2'41"
DESCAMPS Lily 2'41
DEMIERBE Fiona 2'43"
KAISER Noelyse 2'46"
HERQUIN Emeline 2'49"
DE MEESTER Eloine 2'52"
GONET Cecilia 2'53"
GILLEBERT Sarah 2'55"
VAN ASBROECK Charline 2'55'
DUPONT Louise 2'57
BRAUNE Margaux 2'58"
PHILIPPE Julia 3'01"
SCHYNS Louise 3'02"
JACQUIER Maeva 3'03"
DRUGMAND Noémie 3'04
BISHINGA Maeva 3'10"
LASSMAN Priscile 327"
BAUSIER Maureen 327"
LEBRUN Noemie 3'38"
NOKOMIS Rautier 3'45"
Nom Performance

BENOIT Stephanie 8'46"
MISONNE Marie Christine 9'28"
GILLION Tiffany 9'40"
SERVAIS Isabelle 9'47"
BUSQUIN Caroline 9'50"
MOELTER Erika 9'50"
MARQUEGNIES Ludivine 9'564'
LEGRAND Karine 10'36"
GELLEGOS LOPEZ Alessandra 10'36"
NGUYEN An 10'43"

12h13

Nom Performance

BOSSUT Mathilde 8'03"
OUBOUSKOUR Fatiha 8'09"
COULON Geraldine 8'68"
COCU Florine 9'20"
LEBLUS Anais 10'36"

http://www.gosp.be

600m
Année

Année

1660m
Année

03
03
03
04
03
04
03
03
04
04
03
04
03
05
04
04
05
04
05
04
03
04
03
04
04
04
06
04
06

88
68
91
77
70
73
76
64
93
94

97
97
98
98
98

Club

CABW
SMAC
SMAC

Csby
FCHA
UAC
ACLE
CABW
CRAC
Csby
UAC
Csby
FLEU
ACLO
RCAS
CABW
CABW
CABW
UAC
NA
ACLO
NA

ACLO
GOSsP
NA
ACLO
NA

Club
ACLO
ACLE
FLEU
ACLO
ACLO
FLEU
ACLE
CSDhY
CSDY
CSDhY

Club
ATH
CRAC
CSDhY
NA
ACLO

29 janvier 2012 - P 2/8



Cross court messieurs
Place Dossard
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Scolaires filles (95-96)
Place Dossard

s WN PR

Juniores dames (93-94)
Place Dossard
1

Masters dames (76 et avant)
Place Dossard

©Oo0O~NOOOAWNEPRE
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10e Cross de I'Amitié

2848
2580
2721
2581
2847

802
6159

748
2485
9821
9823
2633
9802
9806
2562
2506
2935
9801
6269
9838
9840
4615
2851
6327

671
6221
9820
6383
9828
2941
6661
2782
6659
6485
6328

2910
2847
2856
2909
2904

491

3774
3726
3840
3723
4077
3859
3828
3663
3841
3680
3852
9812
3652
3913
3826
9834
9861

Nom

DEBJANI Ismael
GUIDO Giianni

MAZ| Remi
COLONVAL Nicolas
THONNART Julien
BAZIN Mike
LACROIX Miguel
KASSA Mohammed*
SOUDANT Nicolas
COLON Gaylord
HALILI Getoor
FORMULE Thibaut
TORRES LAGOS Mauricio
WERHERT Brandon
SCARNIERE Christel
LAHAYE Jean Guillaume
DEBJANI Bilal
ZAVALA Jose
LAMBERT Carl
FALYZE Emile
WIECZOR Kevin
Braems Patrick
CLAUDE Julien
GOBERT Benoit
JEAN Jerome
POULAIN Stephane
MUYLE Simon
BERTRAND Michel
VAN THIELEN Anthony
VERMEULEN Nicolas
STIL Eddy

D ANDREA Silvain
VERMOESEN Patrick
DEBOUCK Yves
LEONARD Francis

Nom

VAN DEN ABEELE Elodie
OUBOUSKOUR Aicha
VANDEN BULCKE Lisa
ALLEYN Julie

THEYS Chloe

Nom
FORET Helene

Nom

HOUBART Cecile

KNOTT Fabienne
GUILLAUME Cecile
VANMAECKELBERGHE Anne
PROVOOST Kathy
LERATE Vincianne
ADANT France
GEVENOIS Marie Rose
VAN WERST Marie Claude
STAS Pascale

CLIN Nathalie

LEVEQUE Sophie

LELOIR Carine

NANBRU Marie
BOUDART Virginie
BAURENT Fabienne
DEBURE Chantal

12h23 2560m
Performance Année

929"

9'38"

9'40"

9'44"

9'52"
10'00"
10'19"
10'23"
10'25"
10'33"
10'47"
10'50"
11'10"
11'20"
11'29"
11'31"
11'33"
11'34"
11'40"
11'43"
11'52"
12'05"
12'14"
12'15"

13'31"
13'47"
14'11"
14'43"
15'00"
15'49"
16'51"
16'52"

12h36 2560m
Performance* Année
11'27"
11'54"
14'57"
14'57"
16'40"
* temps indicatifs

12h36 3760m

Performance* Année
19'20"

* temps indicatifs

12h36 3760m
Performance* Année
16'40"
16'59"
17'05"
17'05"
18'11"
18'56"
18'56"
18'56"
19'30"
19'30"
20'56"
21'55"
22'21"
23'20"
23'20"
23'40"
33'40"
* temps indicatifs

http://www.gosp.be

90
85
88
86
78
93
72
93
92
95
90
86
74
84
77
87
86
00
63
70
86
59
83
67
94
75
82
60
92
83
61
84
70
60
54

96
95
96
96
96

94

67
69
67
74
76
67
76
50
63
65
75
65
71
75
75
71
56

UAC
UAC
FLEU
ACLO
NA
CRAC
NA
FLEU
UAC
UAC
ACLE
UAC
UAC

Club
ACLO
CRAC
CSDhY
ACLO
FLEU

Club
CSDhY

Club
SMAC
FLEU
UAC
FLEU
CAF
CABW
ACCO
UAC
UAC
CSDhY
ACLO
NA
ACLO
ACLO
CABW
NA
NA
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Seniores dames (77-92)
Place Dossard

A WN P

Pupilles gargons (01-02)
Place Dossard
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10e Cross de I'Amitié

1789
1850
1823
9835

5379
5501
5695
5779
6066
5826
5833
5556
6068
5666
5606
5496
9832
5594
5720
5469
5982
6172
5955
5365
5614
5484
5837
5780
5596
5956
5667
5447
5776
5853
5502
5851
5641
5485
5489
5664
6084
9813
9837
5488
5850
5468
5499
6135

12h36 4960m
Nom Performance* Année
SAUSSEZ Amelie 20'37"
SOENEN Virginie 22'21"
STIL Julie 24'05"
PROVENZANO Sylvia 25'04"

* temps indicatifs

13h03 910m
Nom Performance Année
SOLBREUX Antoine 3'34"
HEROUFOSSE Baptiste 337"
KORTLEVEN Thibault 337"
JACQUIER Maxime 3'39"
DINANT Charles 3'41"
KINDERMANS Lilian 3'42"
DESCHEEMAEKER Maxime 3'46"
FRIPPIAT Baptiste 347"
PONCELET Luca 3'48"
HANSSENS Merlin 3'49"
DEHOUT Floran 3'50'
DAMAN Arthur 3'52"
TONAIF Ramzy 3'54"
DELONGUEIL Mathieu 3'54"
ZGAJEWSKI Emilien 3'55"
MATHURIN Aurian 3'56"
GHYOOT Natan 3'58"
FABRY Nicolas 4'04"
LEONARD Maxime 4'06"
DE NEYS Maxime 4'07"
VERMYLEN Marius 4'08"
BARRAS Antoine 4'09"
CLAMAR PIRLOT Nathan 4'12"
WISEUR Oscar 4'14"
DELCROIX Corentin 4'14"
LAURENT Theo 4'15'
KAISER Amaury 4'16"
DAMMAN Benjamin 417"
VERMOESEN Maxime 4'18"
MOMMAERTS Brandon 4'19"
LEFEBURE Baptiste 4'19'
GOOSSENS Erwan 420"
SCHYNS Hugo 421"
COLLE Loick 422"
GILLAIN Henri 423"
AL HADITHI Mazen 424"
DE BORMAN Eliott 4'25"
PHILIPPE Marius 4'26"
FALIZE Tom 427"
EERTMANS Loic 427"
FADEUR Diego 428"
BACHUL Stefan 4'32"
DUPUIS Alphonse 4'35"
COLLARD Loic 4'36"

http://www.gosp.be

88
86
87
78

01
02
01
01
01
02
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
02
01
01
02
02
02
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
01
02
02
01

Club
ACLO
SMAC
UAC
NA

Club
CABW
CSDY
GOSP
ACLE
CSDhY
CABW
CSDhY
SMAC
SMAC
CSDhY
CRAC
CSDhY
NA
UAC
ACLO
UAC
CSDY
CRAC
CSDhY
USBW
CABW
CSDhY
SMAC
OSGA
DS
CSDhY
CSDY
CABW
ACLE
UAC
CSDhY
UAC
ACLO
CSDhY
CSDhY
CSDhY
CRAC
NA
NA
CSDhY
UAC
UAC
CSDhY
GOSP
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Pupilles filles (01-02)
Place Dossard
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Minimes gargons (99-00)
Place Dossard
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10e Cross de I'Amitié

5095
5404
4809
4924
4815
5324
4798
4831
4988
5134
4916
4744
4961
5357
4889
5166
5323
4810
5265
4875
5210
9846
2472
4937
4839
4870
5132
5144
5403
5106

8958
8392
8603
8497
8966
8329
8993
8347
8561
8870
8662
8836
8953
8375
8858
8381
8602
8380
8955
8378
8567
8361
8487
8855
8391
8582
8382
8969
8281
8696
8505
8719
8374
8387
8539
8700
8379
8755
8970
8359

13h09

Nom Performance

COSSEZ Perrine 3'53"
POPELIER Anastasia 3'64"
BARET Elisabeth 3'55"
COSZACH Clemence 3'59"
OUBOUSKOUR Samira 4'00"
SCHOEMAKER Liefde 4'01"
FIRLA Elise 4'01"
ETONGO EBOUE Maargaux 4'06"
BERNARD Laura 4'12"
COULON Juliette 4'13"
VANDEWOUWER Marie 4'14"
LIMET Camille 4'16"
DE SCHAMPHELEER Cassie 4'25"
KEMPENERS Alexandra 4'26"
JOOS Lena 4'28"
VUERINCKX Julie 4'31"
LABIE Alizee 4'33"
BLORE Alix 4'35"
VIART Faustine 4'37"
FERETTE Heloise 4'39"
GERREBOS Lea 4'42"
VAN KERCKHOVEN Aida 44T
BELJA Agnessa 4'48"
GILLES Margaux 4'50"
BALZA Tea 5'03"
HANS Loise 5'06'
GILLEBERT Celia 5'10"
DAMAY Amandine 528"
TORRES LAGOS Mylene 6'31'
HOCQ Selena 6'40"

13h15

Nom Performance

VAN VUCHELEN Tom 6'38"
DELESPESSE Simon 6'38"
ZGAJEWSKI Mederic 6'43"
HERMANS Kylian 6'55"
HOSTENS Gregoire 6'56"
FOULON Aymeric 7'09"
NOVAK Adrien 7'09"
MATHURIN Ronan 7'14"
SEILLER Robin 7'18"
CERAMI Manuel 7'18"
THIRAN Rodrigue 727"
POURCHAUX Alexis 7'31"
PETIT Lancelot 7'31"
COLLE Florian 7'32"
MICHEL Justin 7'36"
DESCAMPS Victor 7'36'
ZGAJEWSKI Corentin 7'39"
DELVOIE Basile 7'39"
TASIAUX Quentin 7'40"
DE QUIRINI Pierre 7'41"
ROCHET Baptiste 7'43'
DANCKAERT Guilluame 7'49'
SCHAECK Emilien 7'50"
RYCHLIK Julien 7'53"
VERMEULEN Lucien 7'56'
BRAUNE Thomas 7'59"
DESCAMPS Gaspard 7'59"
ROUSSEAU Antoine 8'00"
CAMPERS Lambert 8'00'
HEVESI Attila 8'01"
FAUCONNIER Arthur 8'01"
BOUCHAT Alexandre 8'02"
BERNARD Audric 8'05'
LEONARD Louis 8'05"
DELPLANCQ Emilien 8'05"
GHISLAIN Sebastien 8'06"
DE QUIRINI Antoine 8'06"
LANGLET Antoine 8'06"
NOEL Justin 8'07"
WILDERIANE Maxime 8'07"

http://www.gosp.be

910m
Année

1660m
Année

02
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02
02
02
02
02
01
01
01
02
02
02
02
03
02
02
01
02
02
02
01

99
99
99
00
00
99
00
00
00
99
99
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00
99
00
99
00
00
00
99
00
99
00
00
00
00
99

Club
OSGA
CSDhYy
UAC
ACLO
CRAC
OSGA
ACLO
CSDY
CSDhY
CSDhY
ACLE
SMAC
ACLO
FLEU
UAC
UAC
OSGA
UAC
MOHA
SMAC
SMAC
NA
UAC
CABW
CSDY
ACLE
CABW
CRAC
GOSP
UAC

Club
ARCH
CSDhY
ACLO
USTA
USTA
ACLO
FLEU
UAC
SMAC
CRAC
ATH
CRAC
UAC
CSDhY
ACTE
CSbhY
ACLO
CSDhY
UAC
CSDY
ACTE
ACTE
FLEU
ACLO
CSDhY
UAC
CSDhY
FLEU
SMAC
SMAC
ONH
FLEU
CSDhY
CSDhY
DS
SMAC
CSDY
ACLO
ACTE
ACTE
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Minimes filles (99-00)
Place Dossard
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Juniors messieurs (93-94)
Place Dossard

A WN PP

10e Cross de I'Amitié

7460
7597
7233
7295
7367
7312
7377
7423
7458
7321
7234
7315
7407
9814
7510
7585
7402
7406
7647
7723
7435
7600
7291
7422
7500
7218

9808

824
9854
9815

13h23 1360m
Nom Performance Année
DE BIE Charlotte 5'41"
HAMELAT Kenza 5'50"
PIRSON Camille 5'54'
OUBOUSKOUR Oumaima 5'65"
NOLF Clemence 5'656"
DESCAMPS Emma 6'01"
DE BLED Kassandra 6'16"
COPPENS Marine 6'18"
SEILLER Marine 6'24"
ROELANDTS Manon 6'27"
HALLET Maureen 6'37"
GAUTIER Celine 6'58"
VAN DEN ABEELE Laure 6'59"
PHILIPPE Danaé 7'02"
ZGAJEWSKI Charline 7'03"
DEBIERE Romane 7'04'
HERQUIN Aurelie 7'08"
DUFRANE Fanny 727"
JORIS Alexandra 7'33"
VANDENAMEELE Maritie 7'35"
DE SCHAMPHELEER Tiffany 7'37"
GHISLAIN Sophie 7'43"
BACHUL Ewa 7'44"
GILLES Sophie 8'00"
CLEMENT Oceane 8'31"
VAN AERSCHOT Lea 8'46"

13h31 6760m
Nom Performance Année
GILLAIN Michael Sans temps
LEJUSTE Tom 32'28"
DELMAY Alexis 37'17
RUSTIN Francois 37'41"

http://www.gosp.be

99
00
99
99
00
00
00
99
99
00
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
99
99
00
99
00

93
93
93
94

Club
SMAC
CRAC
SMAC
CRAC
SMAC
CSDY
ATH
CSDhY
SMAC
CSDhY
SMAC
CSDhY
ACLO
NA
ACLO
CABW
FLEU
ACLO
GOSP
UAC
ACLO
UAC
UAC
CABW
CABW
GOSP

Club
NA
ATH
NA
NA
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Masters messieurs (76 et avant)

Place Dossard
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10e Cross de I'Amitié

9845
6446
6382
6248
9852
6234
9855
6675
9859
6369
3548
6253
9862
9856
6236
6665
9825
6574
6668
6162
6325
6667
6697
6271
6867
6609
9850
9857
6584
6449
6571
9803
6403
9853
6810
9858
6378
9844
9843
6390
6235
6594
9847
9805
6275
4615
6622
7038
6421
6572
9804
6633
9836
6380
6201
9860
9842
9818

Nom

NEMETH Christian
VANDERBECK Yves
VAN DEN ABEELE Sebastian
OUBOUSKOUR Brahim
LEBON Frédéric
CONIGLIO Lorenzo
DUTRIFOY Alexandre
SCIEUR Francis
COGNIAUX Thierry
DARDENNE Bertrand
Naert Frank

RIVEZ Pierre
COVOLAN Sergio
GOUVERNEUR Benoit
FILEE Eric

LINDEKENS Andre
DEBIRE Johan
BRUNEBARBE Joel
CADO Paul
VANDENABEELE Alain
DALEBROUX Vincent
KEMPENEERS Pascal
GUTIERREZ RAYA Manuel
SAVARY Yves
HARDENNE Andre
MADONIA Bruno
HOUYOUX Jean-Pierre
RAMI Said

EMOND Gilles
ROMBAUX Marc
MAGIS Bernard

LOUIS Marc Antoine
ZEGGERS Guy
DELMAY Daniel
MAILIER Christian
TOMASSETTI Yohan
HERQUIN Claudy
LOTERMAN Stephane
FRESCA Luidgi
KINDERMANS Jean Pierre
FERAUCHE Jean Marie
DUTRIFQY Jean Baptiste
JUGNON Michel
CIRELLI Mario
EERTMANS Nicolas
Braems Patrick

TRGO Alain

PICCINNI Giuseppe*
BERTRAND Philippe
GINESTRELLI William
ROSSI Tino
BOTTEMANE Dominique
SESTITIO Josef

PARY Alain

BOVY Daniel

CARLIER Franz
COMAN DINI Luciano
RUSTIN Jean-Jacques

13h31
Performance
25'33"
25'46"
25'50"
26'22"
26'50"
27'26"
27'38"
28'02"
28'05"
28'12"
28'41"
28'54"
28'59"
29'03"
29'28"
29'33"
29'50"
29'57"
30'00"
30'09"
3027
30'42"
30'44"
30'50"
30'52"
31'04"
31'08"
31'16"
31'19"
31'25"
31'28"
31'52"
32'16"
3222"
32'34"
33'02"
33'06"
33'07"
33'36"
33'39"
33'41"
33'47"
34'06"
34'08"
34'15"
34'37"
34'40"
34'48"
35'07"
35'36"
36'12"
36'41"
36'45"
36'54"
37'07"
38'44"
Sans temps
Sans temps

http://www.gosp.be

6760m
Année

71
68
70
70
74
71
73
62
69
74
65
57
62
73
60
71
69
71
60
63
67
70
75
61
65
75
72
72
62
60
50
70
54
67
56
74
69
74
53
63
49
76
60
52
71
59
63
62
66
56
60
61
66
61
46
45
56
64

Club
NA
RIWA
ACLO
CRAC
NA
UAC
NA
UAC
NA
FLEU
HCO
ACTE
NA
NA
UAC
FLEU
NA
ACCO
FLEU
ACLO
UAC
FLEU
UAC
CSDhY
FLEU
ACLO
NA
NA
CSDhY
CSDhY
ACCO
NA
ONH
NA
CRAC
NA
FLEU
NA
NA
CABW
UAC
UAC
NA
NA
CSDhY
AZW
CABW
CRAC
CSDhY
ACCO
NA
EAH
NA
ACLO
CABW
NA
NA
NA
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Seniors messieurs (77-92)
Place Dossard
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Cadets gargons (97-98)
Place Dossard
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Scolaires gargons (95-96)
Place
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10e Cross de I'Amitié

9839
2825
2751
9850
2580
2511
3003
2507
2775
2451
9833
9807
2603
2883
3008
2594

1233
1222
1536
1278
1522
1338
1155
1326
1553
1223
1349
1485
1221
1484
1297
1660
9841
1515
1480
1460
1227
1429
1529
1479
1300
9849

2768
3071
2804
2767
2943
2925
2850
2838
2757
9819
2993
3007
2924
2952
2902
3024
9848
3012
2852

Nom

TOUIL Ayoub
GOETHALS Benoit
LAUWERS Aurelien
BUELENS Matthieux
GUIDO Giianni
BOURGEOIS Sebastien
CENTRITTO Giosi
RICHARD Basile
RIGUELLE Francois
LIBIN Frederic

JANSEN Frederic

DE VOOGT Yves
DEBLANDER Romain
BOULANGER Emmanuel
BRISME Claude
MEURET Philippe

Nom

DELESPESSE Matthieu
DELVOIE Maxime

VAN DE WOUWER Daorian
DALEBROUX Thomas
MEEUS Joachim

DIJON Justin
VANDENABEELE Kilian
ROLAND Brieuc
LAURENT Elliot
DESCAMPS Emile
VANDEPOPELIERE Romain
ALBERTUCCIO Alix
DELSOIR Adrien
BOUCHAT Simon
BROGNIAUX Tanguy
CROIX Gauthier
FLORENT Cordier
MONGE TIRADO Alessandro
GHISLAIN William

DO DINH Dan

LEONARD Pierre
DUJARDIN Paul Emile
BROSTEAUX Killian

DECARPENTERIE Alexandre

HANS Romain
MAINJOT Maxime

Nom

MARINX Bastien
KANFOUD Lotfi
FONTAINE Tanguy
MARINX Clement

DE LENA William
NIHOUL Simon

HANS Bastien
HAINAUT Robin
DELPLANCQ Simon
LATOUR Hector
SERON Aurelien
SCHIKOWSKY Alex
FEVRIER Thomas
VERMOESEN Anthony
STEELS Alexandre
VAN KERCKHOVEN Shendo
MAINJAT Jonathan
VIVIAN Martin
ANTOINE Ludwig

13h31
Performance
30'48"
32'29"
32'37"
33'20"
33'50"
35'00"
35'34"
36'14"
38'57"
39'02"
39'17"
41'48"
42'09"
42'21"
Sans temps
Sans temps

14h10
Performance
622"
622"
624"
6'24"
6'33"
6'33"
6'36"
6'46"
6'46"
6'52"
6'52"
6'55"
6'56"
6'58"
6'58"
6'59"
7'01"
7'16"
7'18"
7'35"
7'37"
8'15"
8'45"
10'02"
13'08"
13'26"

14h10
Performance
13'38"
14'04"
14'15"
14'16"
14'17"
14'21"
14'27"
14'54"
14'56"
14'57"
15'50"
17'55"
21'06"
33'40"
33'55"
Sans temps
Sans temps
Sans temps
Sans temps

http://iwww.gosp.be

8560m
Année

1960m
Année

3760m
Année

83
91
85
82
85
77
79
91
81
78
82
81
91
81
80
77

97
97
97
97
98
98
97
97
97
97
97
98
97
97
97
97
98
97
98
98
97
97
97
97
98
97

96
95
96
96
96
95
95
95
95
95
96
96
95
96
95
95
95
96
96

Club
NA
ATH
CABW
NA
FLEU
ACCO
MOHA
CSDhY
FLEU
USBW
NA
NA
CABW
ACLO
FLEU
EAH

Club
CSDhY
CSDY
CRAC
UAC
SMAC
SMAC
ACLO
ACLO
CSDhY
CSDhY
FLEU
FLEU
CSDhY
FLEU
FLEU
UAC
NA
ACLO
UAC
SMAC
CSDhY
ACLE
CSDhY
UAC
ACLE
NA

Club
SMAC
CABW
CSDY
SMAC
DS
CRAC
ACLE
ATH
ACLO
NA
SMAC
CRAC
CRAC
ACLE
GOSP
SCA
NA
ACLO
ACLO
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